
                          
 

UCHWAŁA NR X/51/2025 

RADY POWIATU W SOCHACZEWIE 

Z DNIA 27 marca 2025 ROKU 

 

w sprawie zasad i trybu  przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie budżetu  

obywatelskiego powiatu sochaczewskiego na rok 2026 

 

Na podstawie art. 3d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z  2024 r. poz. 107 z późn. zm.) Rada Powiatu  w Sochaczewie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne, zwane dalej konsultacjami, w sprawie 

części budżetu powiatu sochaczewskiego na rok 2026 w ramach  budżetu obywatelskiego, 

zwanego dalej Powiatowym Budżetem Obywatelskim. 

2. Kwota Powiatowego Budżetu Obywatelskiego wynosi 1.000.000 zł, w tym:  

1) 800.000 zł na projekty „twarde” o wartości – od 50.000 zł  do 800.000 zł;  

2) 200.000 zł na projekty „miękkie” o wartości – od 10.000 zł  do 50.000 zł;  

 

§ 2 

Konsultacje obejmują teren całego powiatu sochaczewskiego. Propozycję projektów w ramach 

Powiatowego Budżetu Obywatelskiego mogą składać wszyscy mieszkańcy powiatu 

sochaczewskiego. W głosowaniu nad projektami może uczestniczyć  każdy mieszkaniec powiatu 

sochaczewskiego. 

  

§ 3 

Szczegółowe zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji określa Załącznik Nr 1 do uchwały.  

 

§ 4 

1. Przedmiotem konsultacji są propozycje projektów zgłaszanych przez uprawnionych do tego 

mieszkańców uwzględnionych  w zasadach, o których mowa w § 3, które przeszły weryfikację 

wydziałów merytorycznych i Zespołu Opiniującego oraz zostały umieszczone na kartach 

do głosowania.  



2. Wzór formularza zgłaszania projektów określa Załącznik nr 2 do uchwały.  

3. Wzór listy poparcia dla zgłoszonego projektu określa Załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Wzór ankiety do głosowania określa Załącznik nr 4 do uchwały.  

 

§ 5 

Harmonogram konsultacji określa Załącznik nr 5 do uchwały.  

 

§ 6 

Informacja o wynikach głosowania podawana jest do publicznej wiadomości przez Starostę  

Sochaczewskiego w terminie  miesiąca  od daty zakończenia głosowania poprzez zamieszczenie 

wyników na stronie internetowej www.powiatsochaczew.pl, platformie konsultacji budżetu 

obywatelskiego dla Powiatu Sochaczewskiego, tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym 

w Sochaczewie oraz w urzędach gmin z terenu powiatu sochaczewskiego. 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sochaczewie. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

http://www.powiatsochaczew.pl/

